

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Kroppsøving	Kunst og håndverk	UTV	FRI 😊
2	Samfunn	Norsk	Naturfag	KRLE	
3	Naturfag	Samfunn	Naturfag	Engelsk	
4	Engelsk	Språk/Arb.	Norsk	Matte	
5	Kroppsøving	Valgfag	Mat og Helse	Språk/Arb	
6	Kroppsøving	Valgfag			
7					

**INFORMASJON: RØDE TIMER= LESEKVART****Ordenselever: Se oppslag.**

Friluftsliv: Ta med Pc til auditoriet. Vi ferdigstiller elevkommentarskjemaet og laster det opp på Its. Deretter tar vi en tur til Andetoppen

Fysisk: Volleyball

Kommunikasjon: Send beskjed og registrer fravær i IST-Home-appen

	LÆRINGSMÅL:
Norsk	Du vet hva som kjennetegner en satire, og hvordan lese satiriske tekster. Du kan forklare begrepene etos, logos og patos Og du kan lese tekster på nynorsk, og skrive korte svar på nynorsk.
Matematikk	Kunne beskrive mønsterutvikling algebraisk
Engelsk	Fortelle og delta i samtale om personlige eiendeler som er viktige for meg.
KRLE	Du kan forklare hvordan elementer fra kristendom og andre religioner og livssyn kommer til uttrykk i medier og populærkultur.
Samfunnsfag	
Naturfag	Du skal kunne forklare hva elektrisk strøm er for noe. Du skal vite hva måleenhetene volt og ampere måler.
Kroppsøving	Kunne orientere kart i forhold til terreng.
Mat og Helse	-Jeg kan bruke oppskrifter og bruke smak for å forbedre dem. -Jeg kan forklare hva kostrådene er og presentere noen av dem.
Engelsk f.	Jeg kan lage en presentasjon om noe som er overnaturlig.
Spansk	Jeg kan bøye regelrette og uregelrette refleksive verb og bruke de i setninger. Jeg kan bøye uregelrette verb med diftongering og bruke de i setninger. Jeg kan lese en teksts om en vanlig dag til en ungdom og bruke den som modell for å skrive om en vanlig dag i mitt liv.
Tysk	Vi lærer mer fakta om Østerrike, og vi fordyper oss i byene Salzburg og Wien Vi øver på å presentere for klassen på tysk

Lekse til:

	<b>TIRSDAG</b>	<b>ONSDAG</b>	<b>TORSDAG</b>	<b>FREDAG</b>	<b>MANDAG</b>
<b>LESING:</b>	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	
<b>NORSK</b>	Skriv ned begrepene og forklaring på dem – de står til venstre på s. 64 i norskboka: Satire, fordom, minoritet, hets, ytringsfrihet, opptøyer, karikaturtegning. Vi skal jobbe med disse begrepene i timen, så vær forberedt.				
<b>MATTE</b>			Oppgavebok Oppg. 2.101 og 2.102 s.36 Velg en, to eller tre prikker.		
<b>ENGELSK</b>			Fagsamtaler + film.		
<b>SAMFUNN</b>					
<b>KRLE</b>					
<b>NATURFAG</b>		Les igjennom notatene og tegningene dine i den røde arbeidsboka di om elektrisitet, for å oppnå læringsmålene som står i ukeplanen denne uka			
<b>Mat og Helse</b>		Denne uka lager vi gulrot- og søtpotetsuppe og grove rundstykker. <b>Husk forkle!</b>			
<b>SPRÅK/ ARBEIDSLIVSFAG</b>	<p><b>Spansk: Tirsdag:</b> Repeter og lær deg hvordan man bøyer regelrette refleksive verb på spansk, se side 54-55 i spanskboka eller notater fra timen.</p> <p><b>Torsdag:</b> Øv godt på bøyningen av de uregelrette verbene vi jobbet med i timen på tirsdag.</p> <p><b>Tysk: Tirsdag:</b> Les gjennom hele kapittel 2 i læreboka og noter ned all fakta du/dere finner. Det er også veldig lurt å lytte til tekstene og filmene som er vedlagt. Dersom dere blir for mye å gjøre alt dette, bør gruppa fordele sidene i boka. Viktig å være godt forberedt med fagstoffet når dere kommer på skolen på tirsdag. Da går det fortere å få ned fagstoffet på de fine plakatene.</p>				
<b>VALGFAG</b>	<b>Innsats for andre:</b> Husk at det skal skrives logg fra frivillig arbeid denne uka. Se innlevering på it's learning.				